HOTEL

; KURHAUS q

Preisliste Gruppen

Pro Person inkl. MwSt und Kurtaxen
Erwachsene

Einzelzimmer
Doppelzimmer

Familien-Mehrbettzimmer

Kinder im Zimmer der Eltern
0 - 2 Jahre
3 -5 Jahre
6 - 11 Jahre
12 - 16 Jahre

Kinder im eigenen Zimmer

0 - 5 Jahre
6 - 11 Jahre
12 - 16 Jahre

Grimmialp 25, CH-3757 Schwenden im Diemtigtal BE

WC/Dusche
WC/Lavabo

Lavabo
WC/Dusche
WC/Lavabo

Lavabo
WC/Dusche

Vollpension Halbpension Zi/Frihstiick

CHF

111.00
101.00
91.00
96.00
91.00
86.00
96.00

10.00
25.00
47.00
57.00

40.00
62.00
72.00

Ab 4. eigenen Kind bis 16 Jahre im Zimmer der Eltern sind die jiingsten Kinder gratis.

Zuschlag Kurzzeitaufenthalt (1 Nacht)

Erwachsene
Kinder

10.00
10.00

Miete Bettwasche und Frottierwasche

Bettwasche
Frottierwasche

Allgemeine Bedingungen

Bezahlung: Barzahlung oder per Postcard und den blichen
Credit-/Debitkarten. Wir bevorzugen Postcard, Maestro und
V Pay. Eurozahlungen sind zum aktuellen Tageskurs
moglich.

Annullation: Absage 120 - 90 Tage vor Termin: Sie bezahlen
25% der Pensionskosten bei Abweichung von mehr als 10%
der vertraglich gemeldeten Teilnehmerzahl. Absage ab 90
Tage vor Termin: Sie bezahlen 50% der Pensionskosten der
vertraglichen giiltigen Teilnehmerzahl.

Wir empfehlen Ihnen den Abschluss einer
Reiseannullationsversicherung.

Haustiere sind nicht zugelassen.

12.00
6.00

Anderungen vorbehalten.

CHF

104.00
94.00
84.00
89.00
84.00
79.00
89.00

10.00
22.00
44.00
52.00

40.00
59.00
67.00

CHF

97.00
87.00
77.00
82.00
77.00
72.00
82.00

10.00
19.00
41.00
47.00

40.00
56.00
62.00

GASTRONOMIE
IM NATURPARK




